

# PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG

**Pregão Eletrônico Nº 00065/2020**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 11.807.975/0001-42 - SIDNEY DE SOUSA CARVALHO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>PLACA PABX</u>	Unidade	9	R\$ 2.701,6700	R\$ 281,1111	R\$ 2.530,0000
<b>Marca:</b> INTELBRAS <b>Fabricante:</b> INTELBRAS <b>Modelo / Versão:</b> 4990083 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PLACA DE RAMAL 4R. ANAL. P /IMPACTA 16/68 4990083 INTELBRAS						
3	<u>PLACA PABX</u>	Unidade	6	R\$ 1.825,2600	R\$ 293,3333	R\$ 1.760,0000
<b>Marca:</b> INTELBRAS <b>Fabricante:</b> INTELBRAS <b>Modelo / Versão:</b> 4990084 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PLACA TRONCO ANA. IMPACTA 16/40/68 4990084 INTELBRAS						

**Total do Fornecedor: R\$ 4.290,0000**

### 74.428.657/0001-90 - ASCOT TELECOMUNICACOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>PLACA PABX</u>	Unidade	3	R\$ 846,5400	R\$ 276,0000	R\$ 828,0000
<b>Marca:</b> intelbras <b>Fabricante:</b> intelbras <b>Modelo / Versão:</b> intelbras <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Placa de ramal. Mista impacta 68i PABX Intelbras.						
4	<u>EQUIPAMENTO TELEFÔNICO</u>	Unidade	1	R\$ 912,4900	R\$ 900,0000	R\$ 900,0000
<b>Marca:</b> intelbras <b>Fabricante:</b> intelbras <b>Modelo / Versão:</b> ti 5000 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TI 5000 impacta. 68i PABX Intelbras.						

**Total do Fornecedor: R\$ 1.728,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 6.018,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar